İsmail el-Kûrânî, *el-Kevseru'l-Cârî ilâ Riyâdi Ehâdîsi'l-Buhârî*, Thk., Ahmed 'İzz ü İnâye, Dâru İhyâi't-Turâsî'l-'Arabiyye, Beyrut-1429/1928, VI, 395.

¹⁶ ez-Zebîdî, a.g.e., X, 170.

¹⁷ el-Kûrânî, a.g.e., V, 481.

¹⁸ Şemsuddîn el-Birmâvî, *el-Lâmi'u's-sabîh bi Şerhi Câmi'i's-Sahîh*, Thk., Komisyon, Dâru'n-Nevâdir, 1433/2012-Suriye, X, 166; Celâluddîn es-Suyûtî, *et-Tevşîh Şerhu Câmi's-Sâhîh*, Thk., Rıdvan Cami Rıdvan, Mektebetu'r-Rüşd, Riyâd, 1419/1998, V, 2292; Fadlullâh b. el-Hasan et-Tûribîşîfî, *el-Müyesser fî Şerhi Mesâbihi's-Sünne*, Thk., Abdulhamid Hindâvî, Mektebetu Mustafa Nezzâr el-Bâz, byy., 1429/2008, IV, 1148.

¹⁹ ez-Zebîdî, a.g.e., IX, 104; XV, 40; XXVII, 428.

²⁰ ez-Zebîdî, a.g.e., XXXIV, 258.

²¹ ez-Zebîdî, a.g.e., XXXIV, 34.